- Polimex – Mostostal SA – lider.

- MSF ENGENHARIA S.A., Lizbona (Portugalia),

- MSF Polska Sp. z o.o., Warszawa,

- DOPRASTAV a. s., Bratysława (Słowacja),

- Zakład Robót Mostowych „MOSTMAR” Sp. J., Pietrzykowice.

Wartość kontraktu:

brutto:   1 158 689 880,68  zł. (jeden miliard sto pięćdziesiąt osiem milionów 
sześćset osiemdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset osiemdziesiąt złotych, 
 sześćdziesiąt osiem groszy),

netto: 949 745 803,84 zł.(dziewięćset czterdzieści dziewięć milionów siedemset 
czterdzieści pięć tysięcy osiemset trzy złote, osiemdziesiąt cztery grosze).

Udział Polimexu-Mostostalu stanowi 25 % całości.

Prace zostaną zrealizowane w ciągu 32 miesięcy w tym:

– opracowanie projektu budowlanego, zatwierdzenie i uzyskanie prawomocnej 
decyzji o pozwoleniu na budowę oraz zezwolenia na realizację inwestycji